DIÁRIO OFICIAL N°. 31738 de 25/08/2010
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR

PORTARIA N° 036/2010 - 23 DE AGOSTO DE 2010 - DP/4
Número de Publicação: 148266

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ - COMANDO GERAL

DIRETORIA DE PESSOAL
PORTARIA N° 036/2010 - 23 DE AGOSTO DE 2010 - DP/4

O GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ, por meio da Polícia Militar do Pará (PMPA),
representado por seu Comandante-Geral, CEL QOPM AUGUSTO EMANUEL CARDOSO
LEITÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as decisões exaradas nos
Processos Judiciais n° 0024392-21.2010.814.0301 (1ª. Vara de Fazenda da Capital); n°
0021914-92.2010.814.0301, n° 0021745-64.2010.814.0301 e n° 0024148-77.2010.814.0301
(2ª Vara de Fazenda da Capital); n° 0024387-46.2010.814.0301 e n° 0024683-
21.2010.814.0301 (3ª Vara de Fazenda da Capital);
RESOLVE:

Art. 1° Tornar público o reprocessamento de dados dos Concursos Públicos n° 006, 007 e
009 da PMPA, realizados pela FADESP no ano de 2010, onde relacionamos os novos
candidatos aprovados (classificados e não classificados) aos Cursos, com as suas respectivas
colocações finais nos referidos Concursos.
1. Concurso n° 009/PMPA - Curso de Formação de Oficiais (CFO PM/2010) - Inclusão do
candidato Leandro Ney Negrão do Amaral no quadro reserva do Curso, na 42° colocação
(processo n° 0021914-92.2010.814.0301).
2. Concurso n° 007/PMPA - Curso de Adaptação de Oficiais do Quadro Complementar de
Oficiais (QCOPM/2010) - Inclusão da candidata Rosy Anny do Nascimento Vasconcelos
(Assistente Social) no Curso, na 1° colocação (processo n° 0021745-64.2010.814.0301).
3. Concurso n° 006/PMPA - Curso de Adaptação de Oficiais do Quadro de Oficiais de Saúde
(QOSPM/2010) - Inclusão da candidata Ilca Patrícia Sabba de Melo Caldas
(Fisioterapeuta) no Curso, na 1° colocação (processo nº 0024387-46.2010.814.0301).
4. Concurso n° 006/PMPA - Curso de Adaptação de Oficiais do Quadro de Oficiais de Saúde
(QOSPM/2010) - Inclusão dos (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) no quadro
reserva do Curso, de acordo com sua especialidade e colocação.
4.1 Felipe Rafael Pacheco de Souza (Fisioterapeuta), na 5ª colocação (processo n°
0024148-77.2010.814.0301).
4.2 Isabella Fonseca Torres Vilaça (Fonoaudiólogo), na 2ª colocação (processo n°
0024683-21.2010.814.0301).
4.3 Delaine de Fátima Ribeiro da Silva (Enfermeira), na 4a colocação (processo n°
0024392-21.2010.814.0301).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Quartel em Belém/PA, 23 de agosto de 2010.
AUGUSTO EMANUEL CARDOSO LEITÃO - CEL QOPM

COMANDANTE GERAL DA PMPA